
PYTANIA 1 

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców 

dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.55.2023: Dostawa polielektrolitu w postaci 

emulsji do zagęszczania osadu nadmiernego, Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą o możliwość złożenia oferty z jednymi referencjami z możliwością 

uzupełnienia drugich referencji do 31.01.2024r.  

Odpowiedź 

Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie 

wymagań Zamawiającego. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze, 

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia potwierdzającego, że wykonane przez 

Wykonawcę zamówienia zostały wykonane należycie, Wykonawca powinien wypełnić 

załącznik nr 3 (Wykaz wykonanych zamówień) a  celu potwierdzenia spełnienia warunku 

powinien przedłożyć stosowne oświadczenie Wykonawcy.  

 

Włocławek 30.11.2023 


